
Ikano Bolig Hillerød ApS

CVR-nr.: 41958480

Stationsparken 21 st
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

René Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ikano Bolig Hillerød ApS Stationsparken 21 st 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 41958480 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	KPMG P/S Dampfærgevej 28 2100 København Ø DK Danmark
	CVR-nr.: 25578198 P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden udviser et negativt resultat på 60.712 kr., og selskabets balance udviser pr. 31. december 2022 en positiv egenkapital på 3.004.774 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Selskabet er en del af Ikano-koncernen, som er en stærk og velkonsolideret koncern. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra koncernen, som giver sikkerhed for virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.055.141	-30.208
Resultat af ordinær primær drift		3.055.141	-30.208
Andre finansielle indtægter		9.898	0
Øvrige finansielle omkostninger	1		-1.219.166
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-631.810	
Andre finansielle omkostninger		-2.511.066	
Ordinært resultat før skat		-77.837	-1.249.374
Skat af årets resultat	2	17.124	274.862
Årets resultat		-60.713	-974.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.713	-974.512
I alt		-60.713	-974.512

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		202.344.088	139.668.194
Materielle anlægsaktiver i alt	3	202.344.088	139.668.194
Anlægsaktiver i alt		202.344.088	139.668.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.095	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.620.357	
Tilgodehavende skat		17.124	274.862
Tilgodehavender i alt		3.640.576	274.862
Omsætningsaktiver i alt		3.640.576	274.862
AKTIVER I ALT		205.984.664	139.943.056

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		2.964.775	25.488
Egenkapital i alt		3.004.775	65.488
Gæld til banker		187.000.000	99.159.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.755.115	8.927.844
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.080.942	31.790.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.143.832	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.979.889	139.877.568
Gældsforpligtelser i alt		202.979.889	139.877.568
PASSIVER I ALT		205.984.664	139.943.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	25.488	65.488
Årets resultat		-60.713	-60.713
Tilskud fra koncern		3.000.000	3.000.000
Egenkapital, ultimo	40.000	2.964.775	3.004.775

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2022	2021
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	631.810	612.902
Andre finansielle omkostninger	2.511.067	606.264
	3.142.876	1.219.166

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
Tilgodehavender sambeskatningsbidrag	-17.124	-274.862

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Investerings- ejendomme
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	139.668.194
Tilgang i året	62.675.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	202.344.088

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedens selskabskapital er 40.000 kr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ikano Bank, filial af Ikano Bank AB (Publ), Sverige, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra stiftelsen samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter

6. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber hvori selskabet indgår:

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Ikano Bostad AB	Malmø, Sverige	Hyllie Boulevard 27, 215 32 Malmø, Sverige

7. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Gæld til tilknyttede virksomheder	2022	2021
Intercompany gæld	-	31.790.619
Gæld i cashpool ordning	10.080.942	17.159.105
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	10.080.942	48.949.724

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0